
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 939,6 Ringen 90

148 Elke Heitkamp 311,7
149 Kerstin Kailuweit 316,0
147 Michael Stäube 311,9

2  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 936,4 Ringen 90

54 Dietmar Rüter 307,6
46 Otto Kuhlmann 313,0
55 Annette Rüter 315,8

3  3518 SV Lahde e.V.• 933,8 Ringen 90

202 Kai Drinkhut 305,0
199 Michael Koors 315,3
200 Rudolf Reinke 313,5

4 2 3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 931,7 Ringen 90

23 Karin Gerling 312,6
22 Mathias Gerling 307,4
21 Karsten Krebs 311,7

5 4 3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 924,8 Ringen 90

27 Klaus Hendel 310,4
28 Marion Kleiber 308,2
29 Rüdiger Kleiber 306,2

6  3535 SV Stemmer e.V.• 920,8 Ringen 80 10

179 Anette Lorenz 305,6
178 Gerhard Lorenz 308,5
194 Manfred Ötting 306,7

7  3516 SV Häverstädt• 913,5 Ringen 83 7

43 Kirsten Gröper-Lange 299,8
38 Carsten Hensel 308,5
37 Frank Hensel 305,2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I m. Seite: 2

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

8  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 913,3 Ringen 73 17

166 Fritz Aßmann 305,7
167 Sonja Aßmann 306,4
168 Jörg Reichhardt 301,2

9 1 3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 911,7 Ringen 65 25

121 Silke Waack 305,9
122 Angela Herzog 302,9
119 Andreas Waack 302,9

10 1 3513 SV Hahlen e.V.• 904,9 Ringen 61 29

130 Andreas Bruns 303,3
138 Klaus Werner 301,9
131 Frank Meyer 299,7

11  3513 SV Hahlen e.V.• 904,8 Ringen 63 27

135 Thomas Rohlfing 304,3
133 Bianca Sebening 306,5
134 Silke Werner 294,0

12  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülpke• 895,4 Ringen 60 30

6 Angelika Hage 286,0
1 Jutta Hätzel 306,0
3 Cornelia Kohlmeier 303,4

13  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 870,5 Ringen 20 70

57 Sascha Haedecke 299,0
59 Carsten Schindewolf 286,9
58 Manuela Zak 284,6

na  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 611,5 Ringen 49 11

93 Michael Sander 303,8
94 Heike Sojka 0,0
90 Dirk Watermann 307,7

na 3 3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 0,0 Ringen

24 Torsten Blumenthal 0,0
26 Holger Peter 0,0
25 Matthias Schade 0,0



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I m. Seite: 1

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 199 Michael Koors  3518 SV Lahde e.V.• 105,2 104,6 105,5 315,3

2 147 Michael Stäube  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 104,9 103,8 103,2 311,9

3 71 Kai Holtmann  3572 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 103,7 104,2 103,7 311,6

4 38 Carsten Hensel  3516 SV Häverstädt• 104,4 101,7 102,4 308,5

5 146 Andreas Schulte  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,4 102,5 103,5 308,4

6 90 Dirk Watermann  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 99,8 105,2 102,7 307,7

7 75 Mario Schroller  3571 BS Bad Oeynhausen• 105,1 99,8 101,4 306,3

8 114 Jörg Franke  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 103,7 100,9 101,6 306,2

9 37 Frank Hensel  3516 SV Häverstädt• 101,2 102,0 102,0 305,2
10 202 Kai Drinkhut  3518 SV Lahde e.V.• 101,5 100,3 103,2 305,0
11 93 Michael Sander  3542 SV Kleinenbremen e.V.• 103,6 99,1 101,1 303,8
12 79 Mario Schwenkner  3554 SV Nammen e.V.• 99,1 102,7 101,8 303,6
13 138 Klaus Werner  3513 SV Hahlen e.V.• 101,0 99,4 101,5 301,9
14 168 Jörg Reichhardt  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 98,6 101,3 101,3 301,2
15 131 Frank Meyer  3513 SV Hahlen e.V.• 98,1 98,9 102,7 299,7
16 57 Sascha Haedecke  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 100,6 100,2 98,2 299,0
17 137 Heiko Bergmann  3513 SV Hahlen e.V.• 89,4 97,7 97,6 284,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

227 Heiko Kolkmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 102,7 104,3 105,2 312,2



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage 10m Senioren I w. Seite: 1

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Kerstin Kailuweit  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 103,9 106,0 106,1 316,0

2 55 Annette Rüter  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 105,0 106,2 104,6 315,8

3 148 Elke Heitkamp  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 105,2 103,1 103,4 311,7

4 82 Kerstin Hoffmann  3554 SV Nammen e.V.• 101,5 103,4 103,4 308,3

5 133 Bianca Sebening  3513 SV Hahlen e.V.• 101,6 101,8 103,1 306,5

6 70 Angelique Holtmann  3572 SV Lohfeld Hainholz von 1892 e.... 102,1 102,1 101,2 305,4

7 122 Angela Herzog  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 98,8 102,4 101,7 302,9

8 43 Kirsten Gröper-Lange  3516 SV Häverstädt• 100,5 99,3 100,0 299,8

9 134 Silke Werner  3513 SV Hahlen e.V.• 99,4 97,0 97,6 294,0
10 6 Angelika Hage  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 94,8 97,3 93,9 286,0
11 58 Manuela Zak  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 93,7 92,8 98,1 284,6



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage 10m Senioren II m. Seite: 1

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 200 Rudolf Reinke  3518 SV Lahde e.V.• 104,3 104,6 104,6 313,5

2 46 Otto Kuhlmann  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 105,7 104,6 102,7 313,0

3 21 Karsten Krebs  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 102,6 104,8 104,3 311,7

4 27 Klaus Hendel  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 105,8 103,0 101,6 310,4

5 178 Gerhard Lorenz  3535 SV Stemmer e.V.• 103,1 101,5 103,9 308,5

6 54 Dietmar Rüter  3517 SV Viktoria Hille e.V.• 104,2 102,8 100,6 307,6

7 22 Mathias Gerling  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 102,5 103,1 101,8 307,4

8 194 Manfred Ötting  3535 SV Stemmer e.V.• 100,6 102,2 103,9 306,7

9 29 Rüdiger Kleiber  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 100,1 101,8 104,3 306,2
10 166 Fritz Aßmann  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 104,8 101,6 99,3 305,7
11 135 Thomas Rohlfing  3513 SV Hahlen e.V.• 102,0 99,9 102,4 304,3
12 130 Andreas Bruns  3513 SV Hahlen e.V.• 99,7 101,2 102,4 303,3
13 119 Andreas Waack  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 102,1 101,3 99,5 302,9
14 201 Ralf Helm  3518 SV Lahde e.V.• 103,4 99,0 95,3 297,7
15 180 Arnd Rohlfing  3535 SV Stemmer e.V.• 102,0 94,8 100,8 297,6
16 59 Carsten Schindewolf  3577 SV 07 Bad Oeynhausen e.V.• 96,4 94,1 96,4 286,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2026
13.12.2025     in SV Stemmer DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage 10m Senioren II w. Seite: 1

Stand: 08.12.2025 07:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Karin Gerling  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 104,0 104,1 104,5 312,6

2 28 Marion Kleiber  3510 SV Diana Eldagsen e.V.• 103,2 101,6 103,4 308,2

3 167 Sonja Aßmann  3527 SGi Minden-Nordstadt e.V.• 100,9 103,8 101,7 306,4

4 1 Jutta Hätzel  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 101,9 102,8 101,3 306,0

5 121 Silke Waack  3538 SV  von 1908 Todtenhausen e.V.• 103,5 99,0 103,4 305,9

6 179 Anette Lorenz  3535 SV Stemmer e.V.• 104,9 101,7 99,0 305,6

7 3 Cornelia Kohlmeier  3555 SSV "Waidmannglück" e.V. Wülp... 100,3 100,9 102,2 303,4

8 129 Sigrid Möller  3546 SV Unterlübbe e.V.• 97,0 103,2 99,9 300,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

132 Claudia Bruns  3513 SV Hahlen e.V.• 100,3 102,8 100,1 303,2


